UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:            /SXD-VP

V/v xin vắng mặt Hội nghị

Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Quảng Ngãi, ngày         tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

 - Thường trực Tỉnh ủy;

- Ủy ban nhân dân tỉnh.

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 5604/UBND-KTN ngày 08/11/2023

của UBND tỉnh về việc mời tham dự Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Theo

đó, thành phần mời Thủ trưởng Sở Xây dựng tham dự Hội nghị, thời gian Hội

nghị vào lúc 09 giờ 45 phút ngày 09/11/2023.

Tuy nhiên vào thời gian trên, ông Trần Văn Mẫn, Giám đốc Sở Xây dựng

tham dự Diễn đàn Phát triển bền vững Đô thị Việt Nam năm 2023 tại thành phố

Hà Nội theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 5580/UBND-

KTN ngày 06/7/2023 về việc tham dự Diễn đàn Phát triển bền vững Đô thị Việt

Nam năm 2023.

Dó đó, ông Trần Văn Mẫn, Giám đốc Sở Xây dựng xin vắng mặt tại Hội

nghị nêu trên và cử ông Phạm Việt Hà, Phó Giám đốc Sở tham dự Hội nghị.

Kính mong Thường trực Tỉnh ủy và UBND tỉnh chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu VT, VP Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2023-11-08T10:33:46+0700

		2023-11-08T10:39:00+0700

		2023-11-08T10:39:00+0700

		2023-11-08T10:39:00+0700